
Potvrzení objednávky: Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná.
Dodací podmínky: Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
Penále: V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky se zavazuje dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny

nedodaného nebo vadného zboží, za každý den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak.
Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní 
pokuty samostatně a v plné výši.

Záruční podmínky: 24 měsíců, nedohodnou-li se strany jinak.
Platební podmínky: Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Registr smluv: Dodavatel si je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Náležitosti dokladů: Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.

Objednávající: Z7? /
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859.

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚL a PVO
Mladoboleslavská 944
197 OO Praha 9

OBJEDNÁVKA 2417/41023
Termín dodání: 09.05.2024

Zakázka:
23-17-1-80-6129 Datum objednání: 03.05.2024

.. . Forma úhrady: Bank, převodemStředisko: _ , . . , ’ ,Splatnost faktury 30 dni
174240 Doprava: Dodavatelsky

Dodavatel: č: 5

Alza.cz a.s.

Jankovcova 1522/53 
170 00 Praha - Holešovice, Praha 7
Czech Republic

IČ: 27082440 DIČ: CZ27082440
^^^^vatel zapsán: Městský soud v Praze

Oddíl/ Značka: B/ 8573

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská 944,
Položky objednávky:

Produktové číslo Objednací kód Výrobce
Množství MJ

NTD125n2b DELL
1,00 KS1 Notebook DELL 

8HF

Notebook - Intel Core i7 13850HX Raptor Lake, 17.3" WVA antireflexní 1920 x 1080, RAM 16GB DDR5, NVIDIA RTX A2000 8GB 95 W, 
SSD 512GB, numerická klávesnice, podsvícená klávesnice, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, WiFi 6E, Hmotnost 3,02 kg, Windows 
11 Pro (NBD)

CELKEM : Množství celkem: 1,00

Alza.cz



